
UCHWAŁA NR XXXVII/701/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Instytutu Architektury i Planowania 
Przestrzennego Politechniki Szczecińskiej składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane 
w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Polites składniki majątkowe 
Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 2.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Związku Osób Represjonowanych Politycznie 
”Bataliony Robocze” składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 3.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Klubu Sportowego „Wiskord Szczecin” składniki 
majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/701/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 kwietnia 2005 r.

Lp. Nazwa wyposażenia  / środka trwałego Nr  inwentarzowy

1. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0022

2. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0023

3. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0024

4. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0025

5. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0026

6. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0027

7. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0028

8. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0029

9. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0030

10. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0031

11. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0032

12. Szafa metalowa na mapy 842-0303-0033

13. Zestaw metalowy na mapy 847-0817-0118



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/701/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 kwietnia 2005 r.

Lp. Nazwa wyposażenia  / środka trwałego Nr  inwentarzowy

1. Fotel Bolek 850-0821-0174

2. Fotel Bolek 850-0821-0177

3. Fotel Bolek 850-0821-0178

4. Fotel Bolek 850-0821-0190

5. Fotel Bolek 850-0821-0511



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/701/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 kwietnia 2005 r.

Lp. Nazwa wyposażenia  / środka trwałego Nr  inwentarzowy

1. Kserokopiarka Canon 548-0000-0015



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVII/701/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 kwietnia 2005 r.

Lp. Nazwa wyposażenia  / środka trwałego Nr  inwentarzowy

1. Kserokopiarka 548-0000-0044

2.       Telefaks Panasonic 627-0000-1175


